(nsere Spcisc - Karte fiir auBer [Haus

Donncrstag bis Montag von 12 (Jhrbis 13.30 (Jhr

V* Elsésser~Zwiebcls[jPPle
\/* 5U‘Bkar‘coge|~5ijpple mit Waln[}ssen und Granatapcel

\/* Hausgemachte Spinatknéc{el
mit Champignonragout und Kliirbis

Rumpsteak mit Kréuterbutter, Marktgcmijse und Brégclc

Barbarie~Ente in OrangemMa_joramJus)
Apfe]rotkohl und Knc’jclel

5chwarzwél&er f:orc”cmf:i!et n Butter gebraten
mit Kartc’jﬁ:cle und Sa]at

Kinderschnitzel Panicr’c (Schwein)
mit (semiise und Spétz]e

Dcssert nach Tagesa ngcbot

V*-chctarisch

6,50€

7,50€

24,00€

28,00€

28,00 €

25,00€

10,00 €



